
2019年 1月吉日 

会員各位                           群馬県女性薬剤会 

会長 田尻 洋子 

新年研修会・新年会のお知らせ 

        日本女性薬剤師会研修単位Ｇ－１６：1単位 

          ＪＰＡＬＳ研修会コード  10-2018-0004-116 

  新年おめでとうございます。会員の皆様には群女薬の活動にご協力とご理解を頂

き御礼申し上げます。本年は平成で迎えます最後の新年となります。心も体も健康に

過ごせますように、新年研修会を下記の通り企画いたしました。 

 また、先生方の情報交換・交流の場として新年会も開催いたします。ご多忙中とは

存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

日時：平成 31年 2月 17日（日） 9時 50分より（受付 9時 30分より） 

研修会プログラム 

9：50 開会 

10：00～11：30  

演題  「はたらく人のストレスーからだの声を聴くー」 

講師   垣上正裕先生 

     群馬県立県民健康科学大学 講師   

      

11：30～13：00 新年会 

13：00 閉会 

場所：ぐんま男女共同参画センター 3階中研修室  （県庁西側） 

   群馬県前橋市大手町 1-13-12  ＴＥＬ：027－224－2211 

   ☆駐車場は県庁駐車場 2時間まで無料 

新年研修会参加費： 会員無料  非会員 500円 

新年会参加費  ： 会員・非会員 2000円 

締切：2月 13日（水） 

申し込み：下記にファックスまたはメールにてお申し込みください。 

＊＊＊群女薬事務局（中里）＊＊＊  

ＴＥＬ//FAX：0277－76－2670   Ｍａｉｌ：gunjyoyaku@outlook.com 

☆住所変更連絡も、事務局までお願い致します。 

 

受講申し込み 研修会（ご出席・ご欠席） 

       新年会（ご出席・ご欠席） 

お名前（             会員・非会員） 

お電話（                   ） 

☆ご質問、ご要望等がございましたらご記入下さい。 

 


